FACTOR
TIPO  TASA

1 9010í5ü1 RESTAURANTES  AL 16%

E48  -

Unidad

de

servic¡o

312.07 312.ü7 02  I
II 002 - IVA

Tasa 16')'ü

I

FORMA  DE  PAGO  OI - Efectivo

c üñfiaí* fif!l(W
Í
' $312.07

a n n n [ Í r n

i.ffÑk'K!'I I sag.g.i
I

m!
gXGM

I
' $362.üü

TRESCIENTOS  SESENTA  Y DOS  PESOS  OO/I  Oü MXN

CONSUMO  DEL  [)ÍA  Ü7/10/2025

E1D2B770-F[)A3-4DF8-füAE-2BB45C54E4E4 08/10/2C)25  07:21:14  p. m. üC)OCl1 ü00ü00511  372450 PUE  - Pago  en una  sola  exhibición

ESTE  DOCUMENTO  ES UNA  REPRESENTACIÓN  IMPRESA  DE UN CFDI  v4.0